COOPERATIVA DE CREDITO CREDIESMERALDAS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB CREDIESMERALDAS
CNPJ: 68.512.748/0001-07
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Adilson Lima Aguiar
Diretor Administrativo

maio/2024
195.159.147

5.268.872

188.904.389

13.227.806
2.233.453
79.837.814
79.837.814
89.382.650
4.222.666
(10.532.860)
(9.447.302)
(1.085.559)
95.589
2.813.355
10.792.125
438.911
(2.621.234)
195.159.147

195.159.147
166.692.678

75.743.721
90.948.957
1.414.764
1.247.712
167.053
1.643.370
457.651
5.318.709
18.731.347
11.821.485
6.909.862
900.628
24.956.717
(24.056.089)
195.159.147

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

abril/2024
196.356.023
4.804.710
191.238.496
13.118.484
2.233.453
82.843.544
82.843.544
88.953.210
4.089.805
(10.972.847)
(9.764.265)
(1.208.581)
43.057
2.559.409
10.831.646
438.911
(2.587.361)
196.356.023

196.356.023
168.110.708
78.878.145
89.232.562
2.012.994
1.770.553
242.440
1.590.790
460.553
4.788.540
18.813.859
11.903.997
6.909.862
578.579
20.073.469
(19.494.889)
196.356.023



